
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1513
Fecha Emisión: 2024-02-02

Fecha Validación DIAN: 2024-02-02
Hora Validación DIAN: 23:05:09

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto

sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764058852761

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:
2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura No: FE - 1513 - Fecha y Hora de Generación: 2024-02-02 - 23:05:09
CUFE: d93b9ce372fec2274f6799eada797f2b055ff9f75c4708056a9a8e28de4981643f9437ca1164532debdfac2c0ab1fd9f

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-02-02

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 540006 TOMA IDUSTRIAL 15 AMPERIOS KONTIKY 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00

2 0796 LIMA 4050-8PULG 5/32 X12 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

3 YEE YEE PARA LAVADORA AMARILLA PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

4 0003 OLLA A PRESION 6 LITROS UMCO 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11 0.00 0.00 80,000.00

5 2108 VARILLA ALUMINIO 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

6 0816 PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 2.00 Unidad 3,781.52 718.49 0.00 0.00 9,000.00

7 1339 UNION LISA DE 1/2 3.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,500.00

8 1659 CANALETA CON ADHESIVO 12MMX08MM 2 MTS AZUL 2.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 10,000.00

9 0458 TOMA CAUCHO PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

10 1662 CLAVIJA 10A DOMESTICA LATON RELCO 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

11 1728 TUBO DE PRESIÃ�N 3/4 PULG RDE21 8.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 104,000.00

12 1352 CODO LISO DE 3/4 13.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 13,000.00

13 1346 UNION LISA DE 3/4 4.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 2,800.00

14 1350 MACHO DE 3/4 12.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 8,400.00

15 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

16 1349 TEE LISA DE 3/4 3.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 3,000.00

17 1725 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE21 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

18 1340 CODO LISO 1/2 PULG 4.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 2,800.00

19 1342 MACHO DE 1/2 PULG 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

20 LC8X11 TORNILLO LAMINA 8X1 60.00 Unidad 84.03 15.97 0.00 0.00 6,000.00

21 931158 GRAPA METALICA SENCILLA 1/2 34.00 Unidad 500.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

22 19710 IMPERMEABLE MOTO TALLA L 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

23 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

24 21241 LIJA SECA CARBORUNDON #80 4.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 8,000.00

25 2064 CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALUMINIO 20CM 2.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 16,000.00

26 1359 TEE DE PRECION 1 11.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 22,000.00

27 1067 BOLA LLAVE DE BOLA PVC 1 6.00 Unidad 5,462.19 1,037.82 0.00 0.00 39,000.00

28 1269 SOLDADURA PVC ARKET 1/64 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

29 1901 CAJETÃ�N 4X2 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

30 91317 TOMA DOBLE POLO TIERRA SOBREMURO AVE 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

31 1433 BOMBILLO LED 9W FULLWAT 4.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 20,000.00

32 0517 CLAVIJA SENCILLA BLANCA 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

33 1324 PVC Y CONDUIT TANGIT 475ML 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

34 1345 TAPON LISO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00
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35 TIZA01 TIZA 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

36 ARANDELA 3/8 ARANDELA PLANA 3/8 10.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 2,000.00

37 1017 TIJERA PODADORA PROFESIONAL DE 7 PULG GAVILAN 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00

38 1812 GALAPAGO 1 1/2 X 1/2 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

39 1811 GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4 1.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

40 7707234800316 PUNTILLA PUMA 1 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

41 1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 5.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00 19,000.00

42 1350 MACHO DE 3/4 5.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 3,500.00

43 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 5.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 15,000.00

44 1342 MACHO DE 1/2 PULG 5.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,500.00

45 MAP-100 MANDRIL AUTOAJUSTABLE MINI MOTOTOOL 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

46 1257 PIEDRA SET / TALADRO CHICA 5 PIEZAS UYUSTOOLS 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

47 1762 LÃ�MINA DE ZINC 3.60 MTS 7.00 Unidad 32,773.11 6,226.89 0.00 0.00 273,000.00

48 0817 PUNTILLA DE HIERRO DE 3 6.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 27,000.00

49 0816 PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 4.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 18,000.00

50 1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 1.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00 3,800.00

51 1746 TUBO DE LUZ LIVIANO DE 1/2 PULG 6.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 21,000.00

52 1901 CAJETÃ�N 4X2 6.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 4,800.00

53 1902 CAJETÃ�N HEXAGONAL 6.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 6,000.00

54 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2 6.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 4,800.00

55 1269 SOLDADURA PVC ARKET 1/64 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

56 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

57 0475 TOMA CAUCHO PATA TRABADA RELCO 20A 2.00 Unidad 5,882.36 1,117.65 0.00 0.00 14,000.00

58 1067 BOLA LLAVE DE BOLA PVC 1 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00

59 1353 CODO DE 1 PULG LISO 3.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 6,000.00

60 1359 TEE DE PRECION 1 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

61 1339 UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

62 PER-G PERRO GALVANIZADO 1/2 6.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 18,000.00

63 0570 LINTERNA LED MULTIUSOS 5W 1.00 Unidad 22,689.08 4,310.92 0.00 0.00 27,000.00

64 1907 ALAMBRE GALVANIZADO #14 2.11MM 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00

65 1359 TEE DE PRECION 1 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

66 1346 UNION LISA DE 3/4 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00

67 1346 UNION LISA DE 3/4 6.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 4,200.00

68 1339 UNION LISA DE 1/2 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

69 1340 CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00

70 0418 ELECTROBOMBA LEO 1/2 HP 110V 1.00 Unidad 201,680.67 38,319.33 0.00 0.00 240,000.00

71 1726 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE 13.5 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

72 1269 SOLDADURA PVC ARKET 1/64 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

73 PCP UNION UNIVERSAL 1/2 PCP LISA 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00

74 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 2.00 Unidad 5,882.36 1,117.65 0.00 0.00 14,000.00

75 1340 CODO LISO 1/2 PULG 8.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 5,600.00
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76 1356 MACHO DE 1 PULG 2.00 Unidad 1,260.51 239.50 0.00 0.00 3,000.00

77 1335 BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG 2.00 Unidad 1,260.51 239.50 0.00 0.00 3,000.00

78 GR0376 CHEQUE DE RESORTE GRIVAL 1/2 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

79 1342 MACHO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

80 1294 CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

81 000830 CHAZO METALICO 1/2X2-1/4 4.00 Unidad 1,260.51 239.50 0.00 0.00 6,000.00

82 1055 JUEGO LLAVES L TORX 9 PIEZAS TRUPER 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00

83 0751 SOPORTE ESCUADRA PIE DE AMIGO 6 2.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 5,000.00

84 0932 GRAPA DE 1 KG TIGRE 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

85 1479 INTERRUPTOR SENCILLO Y TOMACORRIENTE SOBREMURO OSBLACK 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

86 0145 PICA HERRAGRO SIN CABO 3120 REF 1.00 Unidad 33,333.33 1,666.67 0.00 0.00 35,000.00

87 1454 PLAFON AVE 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

88 16162460 CABLE DUPLEX BLANCO 2X16 UNITEC 5.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 7,500.00

89 PAVCO 1/128 SOLDADURA PAVCO 1/128 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

90 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

91 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 2.00 Unidad 1,260.51 239.50 0.00 0.00 3,000.00

92 1340 CODO LISO 1/2 PULG 3.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 2,100.00

93 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

94 0458 TOMA CAUCHO PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

95 1746 TUBO DE LUZ LIVIANO DE 1/2 PULG 4.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 14,000.00

96 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2 4.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 3,200.00

97 1901 CAJETÃ�N 4X2 2.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 1,600.00

98 1902 CAJETÃ�N HEXAGONAL 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

99 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 2.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 1,600.00

100 PA-25 CANDADO 25MM 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

101 1458 TOMA DOBLE AVE BLANCO EXE 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

102 1459 INTERRUPTOR SENCILLO MAS TOMA LEGRAND 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

103 16162459 CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC 15.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 30,000.00

104 1000006 LIMA MOTOSIERRA 7/32X8 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

105 2171 HOMBRE SOLO TRUPER 10 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

106 1729D TUBO DE PRESIÃ�N DE 1 PULG RDE21 DETALLADO 5.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

107 1725D TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 5.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 72,000.00 0.00% 0.00

IVA 1,295,462.18 19.00% 246,137.82

IVA 33,333.33 5.00% 1,666.67

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 107

Base: 1,400,795.52

Impuestos: 247,804.49

Retenciones: 0.00

Descuentos: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,648,600.00

Total Factura: 1,648,600.00

NOTAS:

SON: UN MILLóN SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


